34492857 Ultranitril 492 Polybag 7 -100- 21,229.36385.988401 100 212.29362P438=45.00#

Despacho : P0194546 Cant: 1 -

34492859 Ultranitril 492 Polybag 9 -100- 148,605.53385.988407 700 212.29362P438=45.00#

Despacho : P0194546 Cant: 7 -

72035971668250
30/01/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 377,346.09
I.V.A.INSCRIP.  % 79,242.69

TOTAL 488,925.07

19409140 CAE

PESOS  CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS VEINTICINCO CON 07/100

$

$

$

$

21

$

32,336.29

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 37.73 917 0.06 224.14

924 2.50 9433.65 901 6.00 22640.77

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a CUATRO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y NUEVE CON 40/100 DOLARES tipo de cambio: